

СОГЛАСОВАНО  
Начальник УМТС  
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"

В.С. Кабан

" 29 " 09 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО  
Главный инженер ЧОУ ДПО  
"Корпоративный университет  
"Норильский никель"

Е.Б. Троицкий

" 03 " 10 2017 г.

**ПРОТОКОЛ**

согласования стоимости материалов Подрядчика  
по смете № 1420138. г. Норильск, район Центральный, ул. Талнахская д. 31. Здание ЦПП.  
Мультисплит-система MXZ-2D53VA-ER3/MSZ-FH35

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЗР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЗР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	004120	Труба стальная водогазопроводная	Ц-20x2,8	М	0,360	74,00	26,64
2	031763	Кабель-канал	ТМС	М	2,500	34,00	85,00
3	179651	Дюбель-гвоздь	ДГ 6x40	ШТ	80,000	1,83	146,40
4	203723	Держатель с защелкой и дюбелем	Express, код 51320	КМП	40,000	5,95	238,00
5	229468	Труба медная	1/4"	М	19,000	118,80	2 257,20
6	267210	Теплоизоляция трубная	Thermaflex A/C	М	38,000	130,00	4 940,00
7	307119	Труба медная	3/8"	М	19,000	210,60	4 001,40
8	307127	Трубка дренажная	1"	М	29,000	20,00	580,00
9	410733	Стяжка кабельная		УПК	1,000	200,00	200,00
10	414842	Кронштейн	КУ-1	ШТ	2,000	235,00	470,00
11	422746	Труба гофрированная гибкая	Серия 9, код 91920	М	19,000	5,39	102,41
12	430540	Коробка распаячная	Серия "Тусо", арт.67050	ШТ	1,000	47,80	47,80
13	430737	Болт	M8x30	ШТ	4,000	5,00	20,00
14	430750	Гайка	M8	ШТ	4,000	1,57	6,28
15	444312	Провод	ПВС 3x2,5	М	19,000	42,55	808,45
16	488969	Держатель для трубы с защелкой	CFC20G	ШТ	38,000	20,00	760,00
17	524290	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x2,5ок(N, PE)-1	М	27,000	80,00	2 160,00
18	527678	Пена монтажная	Soudafoam FR CLICK & FIX	ШТ	1,000	450,52	450,52
19	620075	Полоса перфорированная	K202 УХЛ2,5	ШТ	13,500	78,84	1 064,34
20	788295	Мультисистема бытовая	MXZ-2D53VA-ER3/MSZ- FH35VE2-ER1	КМП	1,000	299 020,00	299 020,00
21	788589	Помпа дренажная	mini FLOWATCH 2	КМП	2,000	3 700,00	7 400,00
		<b>ИТОГО</b>					<b>324 784,44</b>

Главный специалист по РиЭС  
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"

Д.А. Пшенников



**НОРНИКЕЛЬ**

ЗАПОЛЯРНЫЙ  
ФИЛИАЛ

29 СЕН 2017 № ЗФ-43-8/5272  
На № КУ/1451 от 25.09.2017

Ректору ЧОУ ДПО  
«Корпоративный университет  
«Норильский никель»  
К.О. Горбунову

Уважаемый Константин Олегович!

Направляю согласованный протокол фактической стоимости материалов, применяемых для выполнения комплексных работ подрядными организациями.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник Управления  
материально-технического снабжения

В.С. Кабан

Лихачева  
255308

